این امر با چشم انداز برقراری حکومت کارگری و بدست توانای مردمی که حق تعیین سرنوشتشان را طلب میکنند ، ضمن استفاده بهینه از تشدید شکاف های موجود در میان بالایی ها و با سازماندهی جنبش مستقل و سراسری توده ای، ممکن و میسر خواهد بود به امید آینده.

۱۶ مرداد ۱۳۸۸ - ۷ آگوست ۲۰۰۹

کروی می نوشته است که اخبار تجاوز جنسی به دختران و پسران جوان بازداشت شده در اعتراضات اخیر را "افرادی ... گفته اند که دارای پست های حساس در این کشور بوده اند" و نیروهای نام و نشان داری " هستند " که تعدادی از آنها نیز از رزمندگان دفاع مقدس بوده اند."

تا ضمن کمک به بازسازی روحی آنان و انتشار جزئیات شکنجه و تجاوز در زندان از زبان آنان، به دادخواهی جمعی قربانیان این تجاوزها و تشکیل نهادی مستقل برای پیگیری حقوقی آن کمک رسانند

سرتنگون یاد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی

زنده باد سوسیالیسم

هیات اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱۹ مرداد ۱۳۸۸ و ۱۰ اوت ۲۰۰۹

.....

"ترانه" ای که فریاد شد

ارژنگ بامشاد

پسران جوان، زدن به قصد کشت، شکنجه تا حد مرگ، و بکارگیری خشن ترین شیوه ها برای اعتراف گیری، تنها نمونه هایی از این جنایت است. جنایتی که به قتل چند صد تن از فرزندان این مرز و بوم منجر شده است.

باید به آن ها نشان دهد که تنها با فریاد کردن این جنایت می توان از تکرار آن جلوگیری کرد. نباید گذاشت این "ترانه" های مردمی خاموش بمانند. باید که "ترانه" های مردم ما فریاد شوند و بنیان ادغام دین در دولت را از ریشه برکنند و بر پایه ی آن، حکومتی از آن خود مردم و پاسدار شرافت و شان انسانی بنیان نهند. ۱۹ مرداد ۱۳۸۸ - ۹ اگوست ۲۰۰۹

شهادت علیرضا داوودی

دانشجوی دانشگاه اصفهان چند روز پس از آزادی/

امیر محسن محمدی دانشجوی اصفهانی همچنان در بند است.

به گزارش خبرنگاری هرانا امیر محسن محمدی فعال دانشجویی بیش از ۵۰ روز است که در زندان در بلاتکلیفی به سر می برد.

نیروهای سرکوبگر گارد ویژه، سپاه پاسداران، بسیج و لباس شخصیها بصورت گسترده و انبوه در شهر حضور دارند. این بار نه تنها نقاط مرکزی شهر را بلکه مناطق جنوبی شهر را هم به اشغال خود در آورده اند. در حال حاضر میدان امام حسین و خیابانها منتهی به آن را مملو از نیروهای سرکوبگر می باشد.

فعالین حقوق بشر ودمکراسی در ایران
۱۵ مرداد ۱۳۸۸ برابر با ۰۶ آگوست ۲۰۰۹

بازداشت دهها نفر در بهارستان

دهها تن در تجمع آرامی که مقابل مجلس شورای اسلامی همزمان با مراسم تحلیف شکل گرفته بود دستگیر شدند.

علی رغم تکذیب خبر بازداشت توسط مقامات نیروی انتظامی، شاهدان عینی گفتند عدهای از معترضان بازداشت شدهاند و عده بسیاری نیز مورد ضرب و شتم قرار گرفتهاند.

یکی از این بازداشت شدگان دختری به نام فهیمه اسدی، ۲۸ ساله است. یکی از دوستان او که شاهد قضیه بوده با بیان این مطلب گفته است: «فهیمه مانند افراد دیگری که در محل بودند صرفا به صورت آرام تجمع کرده بود و وابسته به هیچ حزب و گروهی نبود».

خانواده این فرد گفتند که تا لحظه تنظیم این خبر، خبری از محل دخترشان ندارند. سایت خبری اندیشه

۱۵ مرداد ۱۳۸۸ برابر با ۶ آگوست ۲۰۰۹

علی خامنه ای ولی فقیه روز سه شنبه ۶ مرداد ماه دستور بسته شدن بازداشتگاه کهریزک را صادر کرد زیرا، بگفته وی در آنجا معیارهای لازم برای حفظ حقوق بازداشت شدگان وجود ندارد. این در حالی است که در این اردوگاه مرگ، دهها نفر به قتل رسیدند و صدها نفر در اثر شکنجه دچار صدماتی شدند و تا پایان حیاتشان اثرات جسمی و روحی آنرا با خود خواهند داشت.

فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران، جنایت های قرون وسطانی که در اردوگاه مرگ کهریزک توسط بالاترین مقامات انتظامی که مجریان دستورات علی خامنه ای ولی فقیه هستند را به عنوان جنایت علیه بشریت محکوم می کند و از دبیر کل و کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل خواستار ارسال هیئت تحقیق برای بررسی جنایتهای که در این بازداشتگاه و سایر بازداشتگاهها صورت می گیرد می باشد و تحت پیگرد بین المللی قرار دادن آمرین و عاملین آن است.

فعالین حقوق بشر ودمکراسی در ایران
15 مرداد ۱۳۸۸ برابر با ۶ آگوست ۲۰۰۹
گزارش فوق به سازمانهای زیر ارسال گردید:

دفتر دبیرکل سازمان ملل
کمیسیاری عالی حقوق بشر
کمیسیون حقوق بشر اتحادیه اروپا
سازمان عفو بین الملل
سازمان دیدبان حقوق بشر

آرمان استخریان نو

جوانی که در شیراز کشته شد

از طرف دولت مراسم جشنی در پارک دامن برگزار شده بود، که به مردم شیرینی و شربت میدادن. در طرف دیگر خیابان دامن عده ای از مردم در حال رقص و پایکوبی برای مقابله با این جشن بودن. هم اکنون که ساعت یازده و نیم (بوقت ایران) شده، تقریبین صدای تیراندازی کمتر شده ولی صدای موتور سواران شنیده میشود. ۱۵ مرداد ۱۳۸۸-۶ آگوست ۲۰۰۹

تجاوز جنسی

در زندان های ولایت مطلق فقیه!

قبل از نامه کرویسی سازمان عفو بین الملل در مورد

تجاوز جنسی در بازداشت گاه های رژیم هشدار داده بود.

حسین کرویسی فرزند مهدی کرویسی در رابطه با انتشار علنی این نامه توضیحاتی به شرح زیر ارائه داده است: پدرم این نامه را حدود ۱۰ روز پیش خطاب به آقای هاشمی نگاشت و آن را برای ایشان به طور خصوصی ارسال کرد.

در صورت امکان تکمیلش کنید تا برای این مرحله از تاریخ مبارزات مردم ایران درس آموز باشد می توان ویاید از مبارزان داخل کشور در برابر گلوله و توپ و تانک تمامیت ارتجاع جمهوری اسلامی آموخت !

با احترام

امیرجوهری لنگرودی

لطفا شعار های تکمیلی را به این آدرس ارسال دارید .

gbgandishe@yahoo.com

جمعه ۱۶ مرداد ۱۳۸۸ برابر ۷ جولای ۲۰۰۹

شعار ها

پلاکارها و باندرول ها با ستاره مشخص شده است :

اگر تقلب بشه / ایران قیامت میشه (۲۲ خرداد)

ما کشته ندادیم که سازش کنیم / صندوق دست خورده شمارش کنیم

سری که خارش دارد / خودش سفارش دارد

طوفان سکوت ما ، کاخ ظلم را ویران خواهد کرد

* خواسته مشروع ما انتخابات مجدد با حضور ناظران بین المللی است